
KELOMPOK KERJA PEMILIHAN PENYEDIA BARANG/JASA 
PENGADAAN PERALATAN FASILITAS PERKANTORAN BERUPA 

GENSET PADA PENGADILAN TINGGI BANGKA BELITUNG 
Sekretariat : Pengadilan Tinggi Bangka Belitung  

Jalan Pulau Bangka Kelurahan Air Itam Kecamatan Bukit Intan Kota Pangkalpinang Provinsi 
Kepulauan Bangka Belitung 

 
 

BERITA ACARA PENGUMUMAN PEMENANG  
NOMOR : 07/BA.Pengumuman-Pemenang /PTBB/KK/PL.08/07/2019 

 

Berdasarkan Berita Acara Penetapan Pemenang Nomor: 06/BA.PP/PTBB/KK/PL.08/07/2019 

tanggal 29 Juli 2019, untuk pekerjaan:  

 

Kode lelang 

Nama Paket Pekerjaan 

 

Lokasi Pekerjaan 

 

Nilai HPS 

Sumber Dana 

: 

: 

 

: 

 

: 

: 

4727555 

Pengadaan Sewa Mesin Fotocopy Sewilayah Hukum Pengadilan 

Tinggi Bangka Belitung 

Jl. Pulau Bangka Kel. Air Itam Kec. Bukit Intan Kota Pangkalpinang 

Prov. Kep. Babel 33148 

Rp.165.000.000,00 (Seratus enam puluh lima juta rupiah) 

 APBN Tahun Anggaran 2019 

 

Maka dengan ini diumumkan pemenang untuk pekerjaan pengadaan dimaksud sebagai berikut: 

Nama Perusahaan  

Alamat 

Harga Penawaran  

 

Harga Penawaran Terkoreksi 

setelah klarifikasi dan 

negosiasi harga 

NPWP 

: 

: 

: 

 

: 

 

 

: 

PT. ASTRA GRAPHIA, Tbk  

Jl. Kramat Raya No.43 Jakarta Pusat 

Rp.159.625.000,00 (seratus lima puluh sembilan juta enam 

ratus dua puluh limar ribu rupiah) 

Rp.159.625.000,00 (seratus lima puluh sembilan juta enam 

ratus dua puluh limar ribu rupiah) 

 

01.307.261.6-054.000 

Demikian Pengumuman ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya 

 

Pangkalpinang, 29 Juli 2019 

 

dto 

Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan 
Peralatan Fasilitas Perkantoran Berupa Meubelair dan Genset 

Pada Pengadilan Tinggi Bangka Belitung 
 


